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Konu: Ücret, prim, ikramiye ve bu nitelikteki her türlü 
istihkakın bankalar aracılığıyla ödenmesine esas çalışan 
sayısında değişiklik yapıldı. 

 
Bilindiği üzere işçinin, gazetecinin ve gemi adamının; ücret, prim, 
ikramiye ve bu nitelikteki her türlü istihkakının bankalar aracılığıyla 
ödenmesine ilişkin usul ve esaslar 18 Kasım 2008 tarih ve 27058 
sayılı “Ücret, Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki Her Türlü İstihkakin 
Bankalar Araciliğiyla Ödenmesine Dair Yönetmelik” ile ilk olarak 
düzenlenmiş idi. 

En son söz konusu Yönetmelikte 04/06/2025 tarihli ve 32920 Sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan “Ücret, Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki 
Her Türlü İstihkakın Bankalar Aracılığıyla Ödenmesine Dair 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” ile değişiklik 
yapılarak banka yoluyla zorunlu ödemelere esas çalışan sayısı beşten 
üçe indirilmiştir.  

Özetle; 

1- İş Kanunu’na tabi olarak çalışan işçiye yapılan ödemeler 
 
İşyerleri ve işletmelerinde İş Kanunu hükümlerinin uygulandığı    
işverenler ile üçüncü kişiler, Türkiye genelinde çalıştırdıkları işçi 
sayısının en az 3 olması hâlinde, çalıştırdıkları işçiye o ay içinde 
yapacakları her türlü ödemenin kanunî kesintiler düşüldükten sonra 
kalan net tutarını, bankalar aracılığıyla ödemekle yükümlüdürler. 
 
2- 5953 sayılı Kanuna tabi olarak çalışan gazeteciye yapılan 
ödemeler 

5953 sayılı Basın Mesleğinde Çalışanlarla Çalıştıranlar Arasındaki 
Münasebetlerin Tanzimi Hakkında Kanuna tabi olarak Türkiye 
genelinde en az üç gazeteci çalıştıran işverenler, çalıştırdıkları 
gazeteciye o ay içinde yapacakları her türlü ödemenin kanunî 
kesintiler düşüldükten sonra kalan net tutarını, bankalar aracılığıyla 
ödemekle yükümlüdürler. 

3- Gazete ve mevkutelerde, haber ve fotoğraf ajanslarında 
gazeteci haricinde çalıştırılan işçiye yapılan ödemeler 

Gazeteci çalıştıran işverenler, aynı zamanda 5953 sayılı Kanun 
hükümleri dışında kalan ve İş Kanununda “işçi” tanımına giren 
kimseleri çalıştırmaları hâlinde, çalıştırılan gazeteci sayısı ile işçi 
sayısı toplamının en az 3 olması durumunda, çalıştırdıkları gazeteci  
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ve işçiye o ay içinde yapacakları her türlü ödemenin kanunî kesintiler düşüldükten sonra kalan 
net tutarını, bankalar aracılığıyla ödemekle yükümlüdürler. 
 

4- Deniz İş Kanunu’na tabi olarak çalışan gemi adamına yapılan ödemeler 

Deniz İş Kanununa tabi olarak Türkiye genelinde en az 3 gemi adamı çalıştıran işverenler veya 
işveren vekilleri, çalıştırdıkları gemi adamına, o ay içinde yapacakları her türlü ödemenin kanunî 
kesintiler düşüldükten sonra kalan net tutarını, bankalar aracılığıyla ödemekle yükümlüdürler. 

5- Yürürlük 

Bu Yönetmelik yayımı tarihini takip eden ayın başında yürürlüğe girer. Bu kapsamda değişiklik 
01/07/2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

İlgili Yönetmelik sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır. 

 

 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 

 

 

 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 3153000 numaralı telefondan Hakkı Demirci 
(hakki.demirci@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.  
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